
P TEHRACAP Companhia Imobiliária de Brasília
Agência de Desenvolvimento do Distrito Federa

Ordem de Serviço n' 0002 / 2018 COINT
Brasília, 06 de abrilde 2018

O Controlador Interno, em cumprimento ao
Plano Anual de Atividades de Auditoria Interna,
tendo em vista o que dispõe o Art. 18, 1, do
Regimento Interno, RESOLVE

Art. I' Determinar, em cumprimento ao Plano Anual de Ativldades de Auditoria -- 2018, a
realização de ação de controle com vistas a avaliar os processos e procedimentos
relativos aos serviços de tecnologia da informação.

Art. 2' Designar os empregados da Divisão de Auditoria e Governança, abaixo
relacionados para, até 31.12.18, para procederem, sob a coordenação do primeiro, à
execução do trabalho de que trata o art. I'

e Letícia Dutra e Silva, matrícula 2493-7

. Juliana Capra Maia, matrícula 2120-21

e Renato da Rocha Feitosa, matrícula 2748-1

Art. 3' Caberá ao Controlador Interno proceder à supervisão da execução dos trabalhos

Art. 4' O trabalho determinado deverá observar as normas regulamentares pertinentes

Controlador Interno
COINT/PRESI

SAM BLOCO "F" EDIFÍCIO SEDE BRASÍLIA DF - CEP 70620-000
TELEFONE:(61) 3342-2020 - FAX:(61) 3344-1725 - CGC N

E MAIL: terracap@terracap.df.gov.br. Internet: vwvw.terracap.df.gov.br
00.359.877/0001 -73 -- INSCRIÇÃO ESTADUAL N' 07.312.572/001 -20


